1

2025年 11月 26日

各 位

会 社 名  売 れ る ネ ッ ト 広 告 社 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 27日開催の当社取締役会決議により決定しました譲渡制限付株式報酬としての新株

式の発行に関し、2025年 11月 25日に払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、募集株式数 20,000株に対し、引受申込株式数は 15,000株となりました。

本件の詳細につきましては、2025年 10月 27日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

(1) 発行期日 2025年 11月 25日

(2) 発行する株式の種類および数 当社普通株式 15,000株

(3) 発行価額 １株につき 1,093円

(4) 発行価額の総額 16,395,000円

(5) 割当予定先 当社の取締役(※) １名 15,000株

※監査等委員である取締役及び社外取締役を除く

以 上